

Ajankohtaista

Piirillä alkoi helmikuussa uusi hanke PerheLuotsi, jossa uutena työntekijänä Riikka Maaninka

Riikka Maaninka aloitti helmikuussa MLL:n Lapin piirissä uuden PerheLuotsi -hankkeen kapteenina. Tässä Riikan terveisiä: ”Hei, olen Riikka ja olen kotoisin Rovaniemeltä. Asun täällä perheeni kanssa, johon kuuluu mies ja kolme alakouluikäistä lasta sekä neljä pehmoista ja energistä chinchillaa. Perhe Luotsi- hankkeella pyrimme tavoittamaan ja auttamaan Lapin alueella haasteellisessa elämäntilanteessa olevia vanhempia sekä ohjaamaan heitä tarpeenmukaisen avun piiriin asuinpaikasta riippumatta. Odotan innolla tulevaa ja sitä, että hanke saadaan kunnolla käyntiin!”

Kevään lastenhoitokurssi alkaa etänä maaliskuussa

Uusi lastenhoitokurssi alkaa 24.3. ja tapahtuu kokonaan etäopetuksena. Lisäksi koulutukseen kuuluu itsenäisiä tehtäviä ja harjoittelua. **Jos tiedätte paikkakunnallanne innokkaita uusia lastenhoitajaehdokkaita, niin alkavasta kurssista saa erittäin mielellään vinkata heille!** Viimeinen ilmoittautumispäivä on 17.3. Ilmoittautumislomake ja lisätietoja löytyy [piirin nettisivuilta](#). Lisätietoja voi kysyä myös toiminnanjohtaja Antti Parkkiselta.

Koordinaattorimme Timo Hakala suuntaa kohti uusia haasteita

Koordinaattorimme Timo Hakala lopetti työssään MLL:n Lapin piirillä helmikuussa. Timo aloitti työnsä reilut kaksi vuotta sitten Paikka auki -tuella järjestöassistenttina, jonka jälkeen hän siirtyi myöhemmin koordinaattoriksi. Kiitämme Timoa mahtavista yhteisistä hetkistä ja toivotamme onnea ja tsemppiä tuleviin haasteisiin vähän etelämpänä Suomea!

Kemin Karihaaran koulun tukioppilaat mediataitoviikon julistekilpailun voittoon

Karihaaran koulun tukioppilaat osallistuivat ohjaajansa Sanna Svenin johdolla MLL:n mediataitoviikon julistekilpailuun ja veivät voiton kotiin. Onnittelut siitä! Perusteluissa raati kehuu voittajatyötä erityisesti selkeydestä ja informatiivisuudesta.

Yhteystiedot

Verkkosivut: <https://lapinpiiri.mll.fi/>

Piirin Facebook-sivu:

<https://www.facebook.com/MLL.Lappi/>

Instagram: https://www.instagram.com/mll_lapinpiiri/

Sähköpostit: etunimi.sukunimi@mll.fi

Antti Parkkinen p. 050 562 5252,

Tiia Nyman p. 040 757 7043,

Jonnamari Kentala p. 050 4341 222, Timo Hakala, Heidi

Hyytinen toimiston p. 050 465 0704

Piiritoimisto ja Perhetoimintakeskus

Pirkkakatu 2, 96200 Rovaniemi, p. 050 465 0704, Avoinna ma klo 9–16 ja ti–pe klo 9–14, s-posti: lapin.piiri@mll.fi

